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RIPARTIZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO, DECLINATE IN MISSIONI E PROGRAMMI, IN COERENZA CON LA
NUOVA STRUTTURA DEL BILANCIO ARMONIZZATO Al SENSI DEL D. LGS. 118/2011.

Di seguito si riportano le modifiche al contenuto del programma di mandato, esplicitato attraverso le linee programmatiche di mandato
aggiornate, articolato in funzione della nuova struttura del Bilancio armonizzato, cosi come disciplinato dal D. Lgs. 118 del 23/06/2011.

Nelle tabelle successive le varie linee programmatiche sono raggruppate per missione e, per ciascuna missione di bilancio viene
presentata una parte descrittiva, che esplica i contenuti della programmazione strategica dell’ente ed una parte contabile attraverso la quale si

individuano le risorse e gli impieghi necessari alla realizzazione delle attivita programmate.



Missione: 1

Servizi istituzionali, generali e di gestione

modalita di finanziamento

TRASFERIMENTO
AVANZO DI CAPITALE DA
OGGETTO DELLA SPESA Previsione Variazioni Assestato Somma AVANZ(:J&I\:M.NE AMM.NE - Iﬁﬁgﬁlg:igﬁ?ﬂ) IMPRESE PER ONERI URB.NE totale
iniziale C.C. maggio Impegnata ACCANTONATA Quota cap. 1280 SPESE DI cap. 1560/1561
LIBERA INVESTIMENTO
cap. 1545
Acquisto attrezzature sanitarie (01.01-
2.02.01.05.002/7200) 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Spese per costruzione, manutenzione
stragrdmarl.g, esecuzione opera miglioria 4.766,00 4.766,00 4.766,00
immobili comunali diversi (01.06-
2.02.01.09.999/7230)
Spese per messa in sicurezza immobili
privati pericolanti (01.01- 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
2.02.01.99.999/7235)
Spese per riduzione debiti Ente con
alienazione immobile conferito da Demanio| 248.250,00 | -248.250,00 0,00
(01.11-2.05.99.99.999/7430)
Trasferimento ad Az. Speciale per
copertura immobilizzazione finanziaria 0,00 466.226,74 466.226,74 466.226,74
(01.11-2.05.99.99.999/7435)
Trasferimento a Stato derivante da
alienazione immobile conferito da Demanio| 82.750,00 82.750,00 82.750,00
(01.11-2.05.99.99.999/7440)
Manutenzione straordinaria palestra (01.06-
2.02.01.09.016/9040) 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Spese per ampliamento rete illuminazione
pubblica (01.06-2.02.01.99.999/9890) 500,00 500,00 500,00
Interventi per edifici per il culto L.R. 20/92
(01.11-2.02.01.09.08/10320) 250,00 250,00 250,00
Totale spese in conto capitale 338.516,00 | 244.976,74 0,00 0,00 466.226,74 25.000,00 82.750,00 2.000,00 7.516,00 583.492,74

FPV al 01.01.2017:

missione 1 — programma 11 —2.02.03.99.001/10520
Incarico per redazione piano di emergenza comunale € 8.754,72.=

Totale € 8.754,72.=



3 Ordine pubblico e sicurezza

Missione:
modalita di finanziamento
TRASFERIMENTO
AVANZO DI CAPITALE DA
Previsione Variazioni Somma AVANZO AMM.NE - AMM.NE - ALIENAZIONE BENI IMPRESE PER ONERI URB.NE
OGGETTO DELLA SPESA ... . _|Assestato Quota IMMOBILI (demanio) totale
iniziale C.C. maggio Impegnata ACCANTONATA Quota cap. 1280 SPESE DI cap. 1560/1561
LIBERA p- INVESTIMENTO
cap. 1545
Spese impianto di video sorveglianza (03.01
2.02.01.04.002/9710) 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
Totale spese in conto capitale 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00
Missione: 4 Istruzione e diritto allo studio (nessuna variazione)
modalita di finanziamento
TRASFERIMENTO
AVANZO DI CAPITALE DA
Previsione Variazioni Somma AVANZO AMM.NE - AMM.NE - ALIENAZIONE BE!\" IMPRESE PER ONERI URB.NE
OGGETTO DELLA SPESA L. . |Assestato Quota IMMOBILI (demanio) totale
iniziale C.C. maggio Impegnata ACCANTONATA Quota cap. 1280 SPESE DI cap. 1560/1561
LIBERA p- INVESTIMENTO
cap. 1545
Spese completamento, manutenzione
straordinaria, esecuzione opere di miglioria 0.00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
scuola elementare (04.02-
2.02.01.09.003/8280)
Totale spese in conto capitale 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
Missione: 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
modalita di finanziamento
TRASFERIMENTO
AVANZO DI CAPITALE DA
Previsione Variazioni Somma AVANZO AMM.NE - AMM.NE - ALIENAZIONE BENI IMPRESE PER ONERI URB.NE
OGGETTO DELLA SPESA L . |Assestato Quota IMMOBILI (demanio) totale
iniziale C.C. maggio Impegnata ACCANTONATA Quota cap. 1280 SPESE DI cap. 1560/1561
LIBERA p- INVESTIMENTO
cap. 1545
Spese per sistemazione parchi comunali
(08.01-2.02.02.02.006/10850) 0,00 332.500,00 83.350,00 248.250,00 900,00 332.500,00
Totale spese in conto capitale 0,00 332.500,00 0,00 0,00 0,00 83.350,00 248.250,00 #RIF! 900,00 332.500,00




FPV al 01.01.2017:

missione 8 — programma 1 —2.02.03.05.001/10310
Variante parziale al P.G.T. €7.612,80.=

Totale € 7.612,80.=
Missione: 10 Trasporti e diritto alla mobilita
modalita di finanziamento
TRASFERIMENTO
AVANZO DI CAPITALE DA
Previsione Variazioni Somma AVANZO AMM.NE - AMM.NE - ALIENAZIONE BENI IMPRESE PER ONERI URB.NE
OGGETTO DELLA SPESA L. . |Assestato Quota IMMOBILI (demanio) totale
iniziale C.C. maggio Impegnata ACCANTONATA Quota cap. 1280 SPESE DI cap. 1560/1561
LIBERA p- INVESTIMENTO
cap. 1545
Spese manut. Straor. Strade interne,
esterne e campestri (10.05- 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
2.02.01.09.013/9460)
Totale spese in conto capitale 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00




GLI INVESTIMENTI

ELENCO ANNUALE DELLE OPERE PUBBLICHE DA REALIZZARE NEL PERIODO 2017 / 2019

Nell’'esercizio 2017, & prevista la realizzazione di una sola opera pubblica per importo superiore ad € 100.000,00.=.

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI PARONA PV
ELENCO ANNUALE

(1)

Il Responsabile del programma
Geom. Piero Saino

RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
CODICE ) Tempi di esecuzione
> STATO
g%dn'q'gg oM o DESCRIZIONE mporTo | FINALITA' | Conformita | o s | PROGETTO
) (cUl INTERVENTO | CPV INTERVENTO 3) (4) approvata
SISTEMA) (2) | CUP Cognome Nome ®) TRIM/ANNO | TRIM/ANNO
Ub | Amb INIZIO FINE
SN) | (SIN) LAVORI LAVORI
PROVO00 | Progetto di
0002102 | riqualifica area Studio di
1 parco di via SAINO PIERO 330.000,00 URB SI Sl 1 attibilita 3/2017 1/2018
Papa Giovanni
XXII
TOTALE | 330.000,00

Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dal’Amministrazione (pud essere vuoto).

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al
momento della pubblicazione, dal sistema informativo di

gestione.

(3) Indicare le finalita utilizzando la Tabella 5.

(4) Vediart. 128 comma 3 del d.Igs 163/06 e sm.i. secondo le priorita indicate dall’ Amministrazione con
(1= massima priorita; 3= minima priorita).

una scala espressa in tre livelli

()

Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.




Si riporta di seguito I'elenco dei lavori — spese in conto capitale previste nel titolo 2/spese del bilancio per il triennio 2017/2019,

competenza anno 2017:

modalita di finanziamento

OGGETTO DELLA SPESA

Previsione

iniziale

Acquisto attrezzature sanitarie (01.01-
2.02.01.05.002/7200)

2.000,00

Spese per costruzione, manutenzione
straordinaria, esecuzione opera miglioria
immobili comunali diversi (01.06-
2.02.01.09.999/7230)

4.766,00

Spese per messa in sicurezza immobili
privati pericolanti (01.01-
2.02.01.99.999/7235)

0,00

C.C. maggio

Somma
Impegnata

Variazioni Assestato

25.000,00

Spese per riduzione debiti Ente con
alienazione immobile conferito da Demanio
(01.11-2.05.99.99.999/7430)

248.250,00

-248.250,00

Trasferimento ad Az. Speciale per
copertura immobilizzazione finanziaria
(2.05.99.99.999/7435)

0,00

Trasferimento a Stato derivante da
alienazione immobile conferito da Demanio
(01.11-2.05.99.99.999/7440)

82.750,00

Spese completamento, manutenzione

straordinaria, esecuzione opere di miglioria

scuola elementare (04.02-
2.02.01.09.003/8280)

0,00

466.226,74

20.000,00

Manutenzione straordinaria palestra (01.06-
2.02.01.09.016/9040)

0,00

2.000,00

Spese manut. Straor. Strade interne,
esterne e campestri (10.05-
2.02.01.09.013/9460)

0,00

30.000,00

Spese impianto di video sorveglianza (03.01
2.02.01.04.002/9710)

0,00

Spese per ampliamento rete illuminazione
pubblica (01.06-2.02.01.99.999/9890)

500,00

Interventi per edifici per il culto L.R. 20/92
(01.11-2.02.01.09.08/10320)

250,00

Spese per sistemazione parchi comunali
(08.01-2.02.02.02.006/10850)

0,00

25.000,00

332.500,00

338.516,00

652.476,74 0,00 0,00

AVANZO
AMM.NE -
Quota
LIBERA

AVANZO AMM.NE -
Quota
ACCANTONATA

25.000,00

466.226,74

20.000,00

30.000,00

25.000,00

83.350,00

ALIENAZIONE BENI
IMMOBILI (demanio)

TRASFERIMENTO
DI CAPITALE DA
IMPRESE PER
SPESE DI
INVESTIMENTO
cap. 1545

2.000,00

ONERI URB.NE

cap. 1280 cap. 1560/1561

4.766,00

82.750,00

2.000,00

500,00

totale

2.000,00

4.766,00

25.000,00

0,00

466.226,74

82.750,00

20.000,00

2.000,00

30.000,00

25.000,00

500,00

250,00

250,00

248.250,00 900,00

332.500,00

466.226,74 183.350,00

331.000,00 2.000,00 8.416,00

990.992,74

Totale spese in conto capitale



Parona, Ii 15 maggio 2017

Timbro

dell'Ente

Il Responsabile
del Servizio Finanziario

Il Rappresentante Legale



