#### **COMUNE di PARONA**

## NOTA DI AGGIORNAMENTO al

## DOCUMENTO UNICO di PROGRAMMAZIONE (D.U.P.)

PERIODO: 2017 - 2018 - 2019

Maggio 2017

### RIPARTIZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO, DECLINATE IN MISSIONI E PROGRAMMI, IN COERENZA CON LA NUOVA STRUTTURA DEL BILANCIO ARMONIZZATO AI SENSI DEL D. LGS. 118/2011.

Di seguito si riportano le modifiche al contenuto del programma di mandato, esplicitato attraverso le linee programmatiche di mandato aggiornate, articolato in funzione della nuova struttura del Bilancio armonizzato, così come disciplinato dal D. Lgs. 118 del 23/06/2011.

Nelle tabelle successive le varie linee programmatiche sono raggruppate per missione e, per ciascuna missione di bilancio viene presentata una parte descrittiva, che esplica i contenuti della programmazione strategica dell'ente ed una parte contabile attraverso la quale si individuano le risorse e gli impieghi necessari alla realizzazione delle attività programmate.

#### Missione: 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

							modalità di finanziam	nento		
OGGETTO DELLA SPESA	Previsione iniziale	Variazioni C.C. maggio	Assestato	Somma Impegnata	AVANZO AMM.NE - Quota ACCANTONATA	AVANZO AMM.NE - Quota LIBERA	ALIENAZIONE BENI IMMOBILI (demanio) cap. 1280	TRASFERIMENTO DI CAPITALE DA IMPRESE PER SPESE DI INVESTIMENTO cap. 1545	ONERI URB.NE cap. 1560/1561	totale
Acquisto attrezzature sanitarie (01.01- 2.02.01.05.002/7200)	2.000,00							2.000,00		2.000,00
Spese per costruzione, manutenzione straordinaria, esecuzione opera miglioria immobili comunali diversi (01.06-2.02.01.09.999/7230)	4.766,00								4.766,00	4.766,00
Spese per messa in sicurezza immobili privati pericolanti (01.01-2.02.01.99.999/7235)	0,00	25.000,00				25.000,00				25.000,00
Spese per riduzione debiti Ente con alienazione immobile conferito da Demanio (01.11-2.05.99.99.999/7430)	248.250,00	-248.250,00								0,00
Trasferimento ad Az. Speciale per copertura immobilizzazione finanziaria (01.11-2.05.99.99.999/7435)	0,00	466.226,74			466.226,74					466.226,74
Trasferimento a Stato derivante da alienazione immobile conferito da Demanio (01.11-2.05.99.99.999/7440)	82.750,00						82.750,00			82.750,00
Manutenzione straordinaria palestra (01.06-2.02.01.09.016/9040)	0,00	2.000,00							2.000,00	2.000,00
Spese per ampliamento rete illuminazione pubblica (01.06-2.02.01.99.999/9890)	500,00								500,00	500,00
Interventi per edifici per il culto L.R. 20/92 (01.11-2.02.01.09.08/10320)	250,00								250,00	250,00
Totale spese in conto capitale	338.516,00	244.976,74	0,00	0,00	466.226,74	25.000,00	82.750,00	2.000,00	7.516,00	583.492,74

#### FPV al 01.01.2017:

missione 1 − programma 11 − 2.02.03.99.001/10520 Incarico per redazione piano di emergenza comunale  $\in$  8.754,72.=

Totale € 8.754,72.=

Missione: 3 Ordine pubblico e sicurezza

							modalità di finanziam	nento		
OGGETTO DELLA SPESA	Previsione iniziale	Variazioni C.C. maggio	Assestato	Somma	AVANZO AMM.NE - Quota ACCANTONATA	I AMM NF -	ALIENAZIONE BENI IMMOBILI (demanio) cap. 1280	TRASFERIMENTO DI CAPITALE DA IMPRESE PER SPESE DI INVESTIMENTO cap. 1545	ONERI URB.NE cap. 1560/1561	totale
Spese impianto di video sorveglianza (03.01- 2.02.01.04.002/9710)	0,00	25.000,00				25.000,00				25.000,00
Totale spese in conto capitale	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00

Missione: 4 Istruzione e diritto allo studio (nessuna variazione)

							modalità di finanziam	ento		
OGGETTO DELLA SPESA	Previsione iniziale	Variazioni C.C. maggio	Assestato	Somma	AVANZO AMM.NE - Quota ACCANTONATA	I AMM NF -	ALIENAZIONE BENI IMMOBILI (demanio) cap. 1280	TRASFERIMENTO DI CAPITALE DA IMPRESE PER SPESE DI INVESTIMENTO cap. 1545	ONERI URB.NE cap. 1560/1561	totale
Spese completamento, manutenzione straordinaria, esecuzione opere di miglioria scuola elementare (04.02-2.02.01.09.003/8280)	0,00	20.000,00				20.000,00				20.000,00
Totale spese in conto capitale	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00

Missione: 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

						modalità di finanziamento					
OGGETTO DELLA SPESA	Previsione iniziale	Variazioni C.C. maggio	Assestato	Somma	AVANZO AMM.NE - Quota ACCANTONATA	I AMM NF -	ALIENAZIONE BENI IMMOBILI (demanio) cap. 1280	TRASFERIMENTO DI CAPITALE DA IMPRESE PER SPESE DI INVESTIMENTO cap. 1545		totale	
Spese per sistemazione parchi comunali (08.01-2.02.02.02.006/10850)	0,00	332.500,00				83.350,00	248.250,00		900,00	332.500,00	
Totale spese in conto capitale	0,00	332.500,00	0,00	0,00	0,00	83.350,00	248.250,00	#RIF!	900,00	332.500,00	

### FPV al 01.01.2017:

missione 8 – programma 1 – 2.02.03.05.001/10310 Variante parziale al P.G.T.  $\,$  € 7.612,80.=

Totale € 7.612,80.=

Missione: 10 Trasporti e diritto alla mobilità

							modalità di finanziam	nento		
OGGETTO DELLA SPESA	Previsione iniziale	Variazioni C.C. maggio	Assestato	I Somma	AVANZO AMM.NE - Quota ACCANTONATA	I AMM NF -	ALIENAZIONE BENI IMMOBILI (demanio) cap. 1280	TRASFERIMENTO DI CAPITALE DA IMPRESE PER SPESE DI INVESTIMENTO cap. 1545	ONERI URB.NE cap. 1560/1561	totale
Spese manut. Straor. Strade interne, esterne e campestri (10.05- 2.02.01.09.013/9460)	0,00	30.000,00				30.000,00				30.000,00
Totale spese in conto capitale	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00

#### **GLI INVESTIMENTI**

#### ELENCO ANNUALE DELLE OPERE PUBBLICHE DA REALIZZARE NEL PERIODO 2017 / 2019

Nell'esercizio 2017, è prevista la realizzazione di una sola opera pubblica per importo superiore ad € 100.000,00.=.

# SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI PARONA PV ELENCO ANNUALE

						SABILE DEL DIMENTO							Tamai di aasayaisas	
Cod. Int. Amm.ne	CODICE UNICO INTERVENTO (CUI		DESCRIZIONE INTERVENTO	CPV	_		IMPORTO INTERVENTO	FINALITA'	Conformità  Urb Amb (S/N) (S/N)	ormità	Priorità (4)	STATO PROGETTO approvata (5)	Tempi di esecuzione	
(1)	SISTEMA) (2)	CUP			Cognome	Nome				Amb (S/N)			TRIM/ANNO INIZIO LAVORI	TRIM/ANNO FINE LAVORI
1		PROV00 0002102	Progetto di riqualifica area parco di via Papa Giovanni XXII		SAINO	PIERO	330.000,00	URB	SI	SI	1	Studio di fattibilità	3/2017	1/2018

TOTALE 330.000,00

Il Responsabile del programma Geom. Piero Saino

- (1) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
- (3) Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
- (4) Vedi art. 128 comma 3 del d.lgs 163/06 e sm.i. secondo le priorità indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima priorità; 3= minima priorità).
- (5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Si riporta di seguito l'elenco dei lavori – spese in conto capitale previste nel titolo 2/spese del bilancio per il triennio 2017/2019, competenza anno 2017:

							modalità di finanziam	iento		
OGGETTO DELLA SPESA	Previsione iniziale	Variazioni C.C. maggio	Assestato	Somma Impegnata	AVANZO AMM.NE - Quota ACCANTONATA	AVANZO AMM.NE - Quota LIBERA	ALIENAZIONE BENI IMMOBILI (demanio) cap. 1280	TRASFERIMENTO DI CAPITALE DA IMPRESE PER SPESE DI INVESTIMENTO cap. 1545	ONERI URB.NE cap. 1560/1561	totale
Acquisto attrezzature sanitarie (01.01- 2.02.01.05.002/7200)	2.000,00							2.000,00		2.000,00
Spese per costruzione, manutenzione straordinaria, esecuzione opera miglioria immobili comunali diversi (01.06-2.02.01.09.999/7230)	4.766,00								4.766,00	4.766,00
Spese per messa in sicurezza immobili privati pericolanti (01.01-2.02.01.99.999/7235)	0,00	25.000,00				25.000,00				25.000,00
Spese per riduzione debiti Ente con alienazione immobile conferito da Demanio (01.11-2.05.99.99.999/7430)	248.250,00	-248.250,00								0,00
Trasferimento ad Az. Speciale per copertura immobilizzazione finanziaria (2.05.99.99.999/7435)	0,00	466.226,74			466.226,74					466.226,74
Trasferimento a Stato derivante da alienazione immobile conferito da Demanio (01.11-2.05.99.99.999/7440)	82.750,00						82.750,00			82.750,00
Spese completamento, manutenzione straordinaria, esecuzione opere di miglioria scuola elementare (04.02-2.02.01.09.003/8280)	0,00	20.000,00				20.000,00				20.000,00
Manutenzione straordinaria palestra (01.06-2.02.01.09.016/9040)	0,00	2.000,00							2.000,00	2.000,00
Spese manut. Straor. Strade interne, esterne e campestri (10.05- 2.02.01.09.013/9460)	0,00	30.000,00				30.000,00				30.000,00
Spese impianto di video sorveglianza (03.01- 2.02.01.04.002/9710)	0,00	25.000,00				25.000,00				25.000,00
Spese per ampliamento rete illuminazione pubblica (01.06-2.02.01.99.999/9890)	500,00								500,00	500,00
Interventi per edifici per il culto L.R. 20/92 (01.11-2.02.01.09.08/10320)	250,00								250,00	250,00
Spese per sistemazione parchi comunali (08.01-2.02.02.02.006/10850)	0,00	332.500,00				83.350,00	248.250,00		900,00	332.500,00
Totale spese in conto capitale	338.516,00	652.476,74	0,00	0,00	466.226,74	183.350,00	331.000,00	2.000,00	8.416,00	990.992,74

Parona, lì 15 maggio 2017

II Responsabile del Servizio Finanziario	Timbro	
	dell'Ente	
II Rappresentante Legale		